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Genova, data segnatura protocollo 

 

Al Consiglio di Istituto 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il Decreto 28/08/2018 n.129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art.1 comma 143 della Legge 13/07/2015 n.107; 

Visto il Programma Annuale per l’e.f. 2024; 

Vista l’esigenza di radiazione di alcuni residui attivi e la perenzione di alcuni residui passivi per le motivazioni 
elencate; 

 

PROPONE 

 

 La radiazione dei sottoelencati residui attivi in quanto non più esigibili e la perenzione dei sottoelencati 
residui passivi in quanto non più dovuti per i motivi a fianco di ciascuno indicati. 

 

Anno 
prov. 

N. Data Livello 1/2/3 Debitore Oggetto Importo Causale 

 
2019 

 
48 

 
20/11/2019 

3.6 - Altri 
finanziamenti 
vincolati Stato 

MINISTERO 
ISTRUZIONE E 
MERITO 

Finanziamento a saldo 
Biblioteche innovative 

 
0,42 

Risorse Biblioteche innovative - riscosso 
l’importo come da 
rendicontazione certificata 

TOTALE RESIDUI ATTIVI 0,42  

 

2022 

 

185 

 

10/11/2022 

 

A.3.1 
AGENZIA DELLE 
ENTRATE 

IVA - Manutenzione hw e 
sw -Ditta Mantero Sistemi 

 

0,01 
Quadratura contabile in fase di 
fatturazione  

 
2023 

 
228 

 
05/12/2023 

 
A.1.1 

S.T.A. STUDIO 
TECNICO 
AMBIENTALE SRL 

Incarico RSPP 
6/11/2023 - 5/11/2024 - 

 

0,02 

Quadratura contabile in fase di 
fatturazione 

TOTALE RESIDUI PASSIVI 0,03  

 

Il presente provvedimento viene trasmesso per conoscenza all’attenzione del Consiglio di Istituto per la 
relativa delibera. 

 

 La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Ivana Ottonello 
Documento firmato digitalmente 
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